

SEKOLAH TINGGI SENI RUPA & DESAIN VISI INDONESIA

Jl. Tamansiswa 150B Yogyakata 55151 Telp. (0274) 377 787, E-Mail: info@stsrdvisi.ac.id

KEPUTUSAN

KETUA SEKOLAH TINGGI SENI RUPA DAN DESAIN VISI INDONESIA No. 011/STSRD VISI - D2 / I/ 2025

Tentang

PENGANGKATAN KETUA TIM PENGUJI TUGAS AKHIR PROGRAM STUDI DESAIN KOMUNIKASI VISUAL JENJANG DIPLOMA TIGA (D3) SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2024/ 2025

KETUA SEKOLAH TINGGI SENI RUPA DAN DESAIN VISI INDONESIA:

Menimbang

Bahwa untuk kegiatan Ujian Tugas Akhir Semester Ganjil Tahun Akademik 2023 /2024 di lingkungan Sekolah Tinggi Seni Rupa dan Desain Visi Indonesia, dipandang perlu untuk mengangkat Ketua Tim Penguji.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang No. 20 tahun 2003
 - Peraturan Pemerintah No. 12 Tahun 2012
 - 3. Permendikbud No. 3 Tahun 2020
 - 4. SK Ketua Yayasan Pendidikan Visi Yogyakarta No.04/YPVY/ Sek/II/2019 tanggal 23 Februari 2019.
 - SK Ketua Yayasan Pendidikan Visi Yogyakarta No. 008/YPVY/Sek/XI/2022
 - Kalender Akademik STSRD VISI 2024/2025

Memperhatikan :

Surat Koordinator Skripsi dan Tugas Akhir Prodi Deskomvis STSRD VISI No 007 / STSRD VISI.B1/I/ 2025 tanggal 16 Januari 2025

Memutuskan:

Pertama

Mengangkat mereka yang namanya tersebut dalam kolom 2 (dua) lampiran Surat Keputusan ini sebagai Ketua Tim Punguji Tugas Akhir Semester Ganjil TA 2023/ 2024 untuk Mahasiswa Program Studi Desain Komunikasi Visual Diploma Tiga (D3) STSRD VISI yang tercantum dalam kolom 4 (empat) lampiran surat keputusan ini.

Kedua

Kepadanya diberikan honorarium sebesar Rp. 40.000,- (empat puluh ribu rupiah) per peserta ujian .

Ketiga

Honorarium tersebut dalam butir dua belum dipotong pajak penghasilan (Pph 21) sesuai ketentuan yang berlaku.

Keempat

Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan ditinjau kembali dan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Kelima

Keputusan ini berlaku terhitung mulai tanggal 20 Januari 2025 sampai dengan

tanggal 30 Januari 2025...

Ditetapkan di : Yogyakarta 17 Januari 2025 GI SENI RUP Pada tanggal Ketua

Wanju Tri Widadijo, MIP 98093052

Tembusan:

Bagian Kepegawaian

BAAK



SEKOLAH TINGGI SENI RUPA & DESAIN VISI INDONESIA

Jl. Tamansiswa 150B Yogyakata 55151 Telp. (0274) 377 787, E-Mail: info@stsrdvisi.ac.id

Lampiran SK Ketua STSRD VISI No. 011/STSRD VISI - D2 /I/ 2025

NO	PENGUJI	TANGGAL UJIAN	NAMA / NIM / PRODI	JUDUL TUGAS AKHIR
1	M. Danang Syamsi, M.Sn	20 Januari 2025	Ayu Shafira Irawanti/ 01211005/ DKV D3	Perancangan Buku Ilustrasi Tentang Kisah Gunung Tidar Magelang
2	Nofria Doni Fitri, M.Sn	20 Januari 2025	Hermawan Dwi Yulianto / 01211027/ DKV D3	Perancangan Video Animasi 2d Ucapan Idul Fitri Oleh STSRD VISI

Yogyakarta, 17 Januari 2025 Ketua STSRD VISI

GI SENI AUA

NIP 88093052